## הנדסת מערכות מידע - ריכוז שינויים בתוכנית הלימודים "רפורמה 2020" עבור סטודנטים שהחלו לימודיהם בשנה"ל תשפ"א (2021)

תוכנית הלימודים רפורמה 2020 חלה על סטודנטים שהחלו לימודיהם באוקטובר 2020 שנה"ל תשפ"א ועד לשנה"ל תשפ"ג (2023) כולל

לפרסום - 22/8/2024

שלום לכולם

מצ"ב ריכוז השינויים שבוצעו בתוכנית הלימודים (רפורמה 2020)

מס' קורס שם הקורס השינוי שבוצע על מי חל השינוי? קורס חליפי קורס חליפי החל מ...
11158 מכניקה להנדסת תוכנה ביטול הקורס במתכונתו הנוכחית.

סטודנטים שאין להם פטור חייבים ללמוד את הקורס "מבוא לפיזיקה להנדסת תוכנה" סימול קורס 61179 בצמוד לקורס "פיזיקה להנדסת תוכנה ל" סימול קורס 61180. "מבוא לפיזיקה להנדסת תוכנה" סימול קורס 61179 <b>בצמוד</b> לקורס "פיזיקה להנדסת תוכנה ל" סימול קורס 61180 סמסטר ב' תשפ"ד
61739 מבני נתונים ומבוא לאלגוריתמים נוסף קורס קדם "אנגלית בסיסי" קוד קורס 11063 החל משנה"ל תשפ"ג 2022 על כלל הסטודנטים בתוכנית הלימודים רפורמה 2020 שהחלו לימודיהם בשנה"ל תשפ"ג אין
61759 שיטות הנדסיות לפיתוח מערכות תוכנה נוסף קורס קדם "אנגלית מתקדמים ב" סימול קורס 11060 קורס הקדם נוסף גם לכל הקורסים הצמודים לקורס שיטות על כלל הסטודנטים בתוכנית הלימודים רפורמה 2020 שהחלו לימודיהם בשנה"ל תשפ"ג אין
51132 תכנון ותפעול תהליך האספקה בארגון ביטול הקורס במתכונתו הנוכחית.